様式第９号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　丸亀市長　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県信用農業協同組合連合会（委託貸）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農業協同組合（転貸）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事理事長

　　　　　　　　年度農業経営基盤強化資金利子助成金支払完了報告書

　　　　年　　月　　日付けで受領した　　　年度分農業経営基盤強化資金利子助成金については、下記のとおり支払いを完了したので報告します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	年度
	貸付決定番号
	借入者（転借者）氏名
	交付決定額
	今回支払額
	支払日
	備考